69. 1330 II sem; 

« Liber introytus et expensarum domini Amadoris domini Cupri Bresche consullis 
et massarii societatis notariorum, sub millesimo cccxxx, indictione xiii, scriptus 
manu Iacobi de Alberghis notarii diete societatis ». 
« Liber introitus et espensarum domini Amadoris Bresche consulis et massarii 
diete societatis notariorum ». 

70. 1331 I sem. 

« Liber mey Petri quondam Galixii de Monteumbrario notarii societatis notario
rum factus sub millesimo trecentesimo xxx primo, indictione quartadecima pro 
primis sex mensibus, tempore domini Iohannis olim domini Iacobi de Griffonibus 
consullis et massarii diete societatis notariorum ». 

71. 1332 I sem. 

« Liber actorum mei Iohannis quondam Petri de Bagno notarii societatis notario
rum, sub anno Domini millesimo trecenteximo trigesimo secundo, indictione XV, 
pro primis sex mensibus >>. 

72. 1333 II sem. 

« Liber introitus et expensarum factarum et habiti per Iacobum de Conselminis 
[ massarium societatis notariorum] ». 

73. 1333 II sem. 

« Liber Borghexani [Ugolini] notarii [sodetatis notariorum] » .  
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74. 1334 I sem. 

« Raynerii de Libris massarius societatis notariorum >>. 

75. 1334 II sem. 

« MCCCXXXV (sic, recte : IV) pro secundis sex mensibus, tempore domini Buva
lelli de Conselminis preconsulis. Introytus et expensarum liber ». 
Segnature precedenti: B, N. 

76. 1335 I sem. 

- --

« MCCCXXXV pro primis sex mensibus. Liber actorum factorum tempore domini 
Pauli de Albirolis preconsulis ». 
Segnatura precedente: C. 

77. 1335 I sem. 

« MCCCXXXV pro primis sex mensibus, tempore domini Pauli de Albirolis pre
consulis. Introytus, expensarum et reformationum [li ber] ». 
Segna tura precedente : C. 

78. 1335 II sem. 

« MCCCXXXV pro secundis sex mensibus. Liber actorum factorum tempore do
mini Bonachapti de Bonachaptis preconsulis ». 
Segna tura precedente : d. 

79. 1335 II sem. 

« MCCCXXXV pro secundis sex mensibus, tempore domini Bonacapti de Bona
captis preconsulis. Introytus et expensarum et reformationum liber ». 
Segnatura precedente: d. 

1 1 8  1336 - 1355 

80. 1336 I sem. 

« MCCCXXXVI pro primis sex mensibus - Liber actorum factotum tempore do
mini Donçenvallis de Goçadinis preconsulis ». 

Segnatura precedente: E. 
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81 . 1336 n sem. 

« MCCCXXXVI pro secundis sex mensibus - Liber actorum factorum tempore 
domini Iacobi de Balduinis preconsulis ». 
Segnatura precedente: F. 

82. 1336 n sem. 

« MCCCXXXVI pro secundis sex mensibus - Libe.r actorum factorum tempore 
domini Iacobi de Balduinis p.reconsulis ». 

83. 1337 I sem. 

« MCCCXXXVII pro primis sex mensibus - Liber actorum factorum tempore 
domini Belvilani de Pretis preconsulis ». 
Segnatura precedente: G. 

84. 1337 II sem. 

« MCCCXXXVII pro secundis sex mensibus, tempore domini Nicolai de Magnanis 
preconsullis - Acto.rum et provisionum et reformationum Iibèr ». 
Segnatura precedente:  h. 

85. 1337 II sem. 

« MCCCXXXVII pro secundis sex mensibus, tempore domini Nicolai de Magnanis -
Introytus et expensarum liber ». 
Segna tura precedente : h. 

86. 1343 I e II trim. 

« MCCCXLin. Tempo.re domini Buvalini de Buvalelis et domini Ugolini Santi 
[ corectorum J >>. 
Segnatura precedente : QQ. 

87. 1343 III trim. 

« Liber Arduyni de Bonçagnis notarii tempore corectoratus Alberti Petri Teste in 
millesimo cccxliii » (quarta pagina). 

Segnatura precedente: SS. 
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88. 1344 I trim. 

« MCCCXLnn pro primis - Coram domino Petriçolo de Malpiglis [corectore] ». 
Segnatura precedente : GR. 

89. 1345 II trim. 

« MCCCXL V, tempore domini Lambertuili de Bui:rigariis pro primis ». « Michae
lis de Homobonis ». 
Segnatura precedente: AR. 

90. 1346 III - IV trim. 

« Tempo.re domini Bertholucii de Pavanensibus corectoris in MCCCXL VI ». 

« Li ber actorum Mathei Gardini de Baxacomatribus [nota.rii societatis nota.rio 
rum] ». 

Segnatura precedente : DV. 

91 . 1346 II sem. - 1347 I sem. 

« Libe.r introytus et expensarum factarum per Iulianum Bonefidei massarium socie
tatis notariorum in MCCCXL VI et XL VII ». 

Segnatura precedente: AZ. 

92. 1347 mag. - 1348 genn. 

« Liber actorum Baldi de Piçoy notarii tempore domini Petri de Receputis honora
bilis co.recto.ris societatis notariorum civitatis Bononie, sub annis Domini 
MCCCXL VII, indictione XV pro mensibus madii, iunii et iullii dicti millesimi et 
aliorum corectorum usque ad officium corectoratus domini Iohannis de Magna
nis ». 
« Paulus de Raffanellis [ notarii domini corectoris] ». 
« Robacontis de Zapolino [notarii sodetatis notariorum] ». 
Segnatura precedente: RE. 

93. 1347 II sem. - 1348 I sem. 

« Liber introytus perventi ad manus Zacharie Henrighiti massarii sodetatis nota
riorum et expensarum factarum per eum in MCCCXL VII et XL VIII ». 

Segnatura precedente: Z. 
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94. 1 348 I sem. 

« MCCCXLVIII pro primis, tempore domini Pauli Baxilii et domini Iohannis de 
Magnanis [ corectorum] ». 
Segnatura precedente : GF.